https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao - Publicações - RESUMO DOS ATOS DA GERÊNCIA DE COMPRAS 23 DE AGOSTO DE 2022

Quarta-feira, 24 de

agosto 2022

Fundação Estadual de Inovação em Saúde
Publicação de Resumos dos Atos da Gerência de Compras

Edição

#154/22

Enunciado Administrativo CAJ nº 04, aprovado pela Portaria nº 07/2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 2022-H7XGL

Cotação Eletrônica nº 1067/2022

A Fundação iNOVA Capixaba, tendo em vista o que consta no processo
acima mencionado, torna público a dispensa de licitação, com base no
art. 24, inc. IV e art. 26, II e III, da Lei nº 8.666/93 c/c com o art. 3º
do Regulamento de Compras da Fundação iNOVA Capixaba, publicado
no DIOES 22/09/2021, conforme Resolução CC/iNOVA nº 004/2021,
nos termos abaixo:

Lote 001
Contratada: PREMIUM HOSPITALAR LTDA – CNPJ nº
27.325.768/0001-91
Objeto: aquisição de 1.620 comprimidos de MEDICAMENTOS GERAIS
DE USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: LEVETIRACETAM
250MG; FORMA FARMCEUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO; FORMA DE
APRESENTACAO: COMPRIMIDO; VIA ADMINISTRACAO: ORAL.
Valor unitário: R$ 1,36 (um real e trinta e seis centavos)
Valor total: R$ 2.203,20 (dois mil, duzentos e três reais e vinte
centavos)

Recurso Orçamentário: Correrão do orçamento da Filial
36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL – HEC
INOVA CAPIXABA.

Vila Velha/ES, 23 de agosto de 2022.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 2022-QCW4N
Cotação Eletrônica nº 1058/2022

A Fundação iNOVA Capixaba, tendo em vista o que consta no processo
acima mencionado, torna público a dispensa de licitação, com base no
art. 24, inc. IV e art. 26, II e III, da Lei nº 8.666/93 c/c com o art. 3º
do Regulamento de Compras da Fundação iNOVA Capixaba, publicado
no DIOES 22/09/2021, conforme Resolução CC/iNOVA nº 004/2021,
nos termos abaixo:

Lote 001 – Item 1
Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MEDICOS LTDA-ME – CNPJ
nº 36.035.318/0001-55
Objeto: aquisição de 5 unidades de MASCARA COXIM INFLAVEL Nº 3;
PARA VNI - VENTILACAO NAO INVASIVA E ANESTESIA, COMPOSICAO:
CUPULA EM PVC, COXIM EM SILICONE E GARRA COLORIDA EM PE;

VALVULA SEM METAL; CONECTOR UNIVERSAL: CONECTOR.
Valor unitário: R$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos)
Valor total: R$ 42,50 (quarenta e dois reais e cinquenta centavos)

Lote 001 – Item 2
Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MEDICOS LTDA-ME – CNPJ
nº 36.035.318/0001-55
Objeto: aquisição 30 unidades de MASCARA COXIM INFLAVEL Nº 4;
PARA VNI - VENTILACAO NAO INVASIVA E ANESTESIA, COMPOSICAO:
CUPULA EM PVC, COXIM EM SILICONE E GARRA COLORIDA EM PE;
VALVULA SEM METAL; CONECTOR UNIVERSAL: CONECTOR
Valor unitário: R$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos)
Valor total: R$ 255,00 (duzentos e cinquenta cinco reais)

Lote 001 – Item 3
Contratada: COMERCIAL DS PRODUTOS MEDICOS LTDA-ME – CNPJ
nº 36.035.318/0001-55
Objeto: aquisição 100 unidades de MASCARA COXIM INFLAVEL Nº 6;
PARA VNI - VENTILACAO NAO INVASIVA E ANESTESIA, COMPOSICAO:
CUPULA EM PVC, COXIM EM SILICONE E GARRA COLORIDA EM PE;
VALVULA SEM METAL; CONECTOR UNIVERSAL: CONECTOR
Valor unitário: R$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos)
Valor total: R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais)

Recurso Orçamentário: Correrão do orçamento da Filial
36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL – HEC
INOVA CAPIXABA.

Vila Velha/ES, 23 de agosto de 2022.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 2022-TKCMX
Cotação Eletrônica nº 1068/2022

A Fundação iNOVA Capixaba, tendo em vista o que consta no processo
acima mencionado, torna público a dispensa de licitação, com base no
art. 24, inc. IV e art. 26, II e III, da Lei nº 8.666/93 c/c com o art. 3º
do Regulamento de Compras da Fundação iNOVA Capixaba, publicado
no DIOES 22/09/2021, conforme Resolução CC/iNOVA nº 004/2021,
nos termos abaixo:

Lote 001
Contratada: SEMEAR MEDICAMENTOS ESPECIAIS EIRELI - EPP – CNPJ
nº 35.253.171/0001-07
Objeto: aquisição de 3.050 unidades do MEDICAMENTOS GERAIS DE
USO HUMANO; PRINCIPIO/CONCENTRACAO1: ESCOPOLAMINA,
BUTILBROMETO 20MG/ML; FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO
INJETAVEL; FORMA DE APRESENTACAO: AMPOLA 1ML; VIA
ADMINISTRACAO

Valor unitário: R$ 1,55 (um real e cinquenta e cinco centavos)
Valor total: R$ 4.727,50 (quatro mil, setecentos e vinte e sete reais e
cinquenta centavos)

Recurso Orçamentário: Correrão do orçamento da Filial
36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL – HEC
INOVA CAPIXABA.

Vila Velha/ES, 23 de agosto de 2022.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 2022-QX6KZ
Cotação Eletrônica nº 1104/2022

A Fundação iNOVA Capixaba, tendo em vista o que consta no processo
acima mencionado, torna público a dispensa de licitação, com base no

art. 24, inc. IV e art. 26, II e III, da Lei nº 8.666/93 c/c com o art. 3º
do Regulamento de Compras da Fundação iNOVA Capixaba, publicado
no DIOES 22/09/2021, conforme Resolução CC/iNOVA nº 004/2021,
nos termos abaixo:

Lote 001
Contratada: DISTRIBUIDORA VL FARM LTDA – CNPJ nº
40.011.952/0001-25
Objeto: aquisição de 7.200 unidade de CURATIVO ESTERIL
TRANSPARENTE IV, PARA FIXACAO DE CATETER, PELICULA
TRANSPARENTE EM POLIURETANO SEMI-PERMEAVEL COM ADESIVO
HIPOARERGENICO EM FIBRA DE POLIESTER NAO TECIDO. FORMATO
OVAL, FENDADO E COM REFORCO DE TECIDO MACIO EM TODA BORDA
DA PELICULA PORPORCIONADO MELHOR FIXACAO EM TORNO DOS
CATETERES. BARREIRA BACTERIANA E VIRAL, IMPERMEAVEL A
LIQUIDO. CONTEM 02 TIRAS EXTRAS, ESTERIL, DE ADESIVO MACIO,
PARA FIXACAO DO CATETER E 01 TIRA EXTRA PARA IDENTIFICACAO.
SISTEMA DE APLICACAO EM MOLDURA. PERMANENCIA DO CURATIVO
07 DIAS. BORDAS REFORCADAS NAS LATERAIS EM TODA EXTENSAO
DA PELICULA. MEDIDA 8,9 CM X 11,5 CM
Valor unitário: R$ 1,29 (um real e vinte e nove centavos)
Valor total: R$ 9.288,00 (nove mil, duzentos e oitenta e oito reais)

Recurso Orçamentário: Correrão do orçamento da Filial –
HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL – HEC INOVA CAPIXABA – CNPJ
36.901.264/0002-44 e Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE
FARIA – HABF - CNPJ Nº36.901.264/0003-25 e serão pagos com
recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 23 de agosto de 2022.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 622/2022

Processo nº 89732251
Pregão nº 127/2021

ARP nº 269/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA
Capixaba.
Contratada: CRISTALIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS
LTDA
Objeto: Aquisição de contraste, antibióticos, anti-inflamatórios,
anestésicos e anti-hemorrágicos.
Lote 004: DEXTROCTAMINA (CETAMINA 50MG/ML)
Valor Unitário: R$ 14,52 QTDE: 500
Valor Total: R$ 7.260,00 (sete mil , duzentos e sessenta reais)
Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos
decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento
da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão
pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 23 de agosto de 2022.

Neio Lucio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antonio Bezerra de Faria - HABF
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021.

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 642/2022

Processo nº 89599918

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao
https://inovacapixaba.es.gov.br/Media/InovaCapixaba/Editais/Licita%C3%A7%C3%A3o/Publica%C3%A7%C3%B5es/Resumo_Atos%20da%20Ger%C3%AAnia%20de%20Compras%20em%2023.08.2022.pdf

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao - Publicações - RESUMO DOS ATOS DA GERÊNCIA DE COMPRAS 23 DE AGOSTO DE 2022

Quarta-feira, 24 de

agosto 2022

Fundação Estadual de Inovação em Saúde
Publicação de Resumos dos Atos da Gerência de Compras

Edição

#154/22

Enunciado Administrativo CAJ nº 04, aprovado pela Portaria nº 07/2021

Pregão nº 124/2021
ARP nº 244/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA
Capixaba.
Contratada: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A
Objeto: Aquisição de medicamentos.
Lote 3: BUDESONIDA 0,25MG/ML

Valor Unitário: R$ 6,00  QTDE: 400
Valor Total: R$ 2.400,00 (dois mil , quatrocentos reais)
Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos
decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento
da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão
pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 23 de agosto de 2022.

Neio Lucio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antonio Bezerra de Faria - HABF
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 2022-K69X9
Cotação Eletrônica nº 1047/2022

A Fundação iNOVA Capixaba, tendo em vista o que consta no processo
acima mencionado, torna público a dispensa de licitação, com base no

art. 24, inc. IV e art. 26, II e III, da Lei nº 8.666/93 c/c com o art. 3º
do Regulamento de Compras da Fundação iNOVA Capixaba, publicado
no DIOES 22/09/2021, conforme Resolução CC/iNOVA nº 004/2021,
nos termos abaixo:

Lotes 001, 004, 006, 007, 008, 009, 010, 011, 012, 013 e 014

Contratada: PARAMEDICA INSTRUMENTAIS E PRODUTOS
CIRURGICOS LTDA – CNPJ nº 01.346.611/0001-59

LOTE DESCRIÇÃO UNI QTD
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1

PECA COMPONENTE: BRACADEIRA COM
MANGUITO PARA PNI, PACIENTE ADULTO
(CIRCUNFERENCIA DO BRACO 25CM X 35CM);
NYLON, FECHO EM VELCRO; BRACADEIRA
CONFECIONADA COM MATERIAL LAVAVEL,
IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL;
COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS
MONITOR MARCA GE, MODELO DASH 4000.

UNI 20 R$ 59,60
R$

1.192,00

4

PECA COMPONENTE: BRACADEIRA COM
MANGUITO PARA PNI, PACIENTE ADULTO
(CIRCUNFERENCIA DO BRACO 25CM X 35CM);
NYLON, FECHO EM VELCRO; BRACADEIRA
CONFECIONADA COM MATERIAL LAVAVEL,
IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL;
COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS
MONITOR MARCA GE, MODELO OMNI 600.

UNI 10 R$ 59,60 R$ 596,00

6

PECA COMPONENTE: BRACADEIRA PARA
MEDICAO DE PRESSAO ARTERIAL, USO
ADULTO (CIRCUNFERENCIA DO BRACO NA
FAIXA MINIMA DE 27CM X 35CM), NYLON,
FECHO VELCO, MANGUITO DE BORRACHA,
DUAS VIAS; BRACADEIRA CONFECCIONADA
EM MATERIAL CONFORTAVEL, LAVAVEL,
IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL;
COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS DE
ESFIGMOMANOMETRO DO TIPO ANEROIDE

UNI 30 R$ 15,00 R$ 450,00

7

PECA COMPONENTE: CABO PACIENTE,
APLICACAO ECG COMPLETO 10 VIAS,
COMPRIMENTO MINIMO 2,5M,
REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM
EQUIPAMENTO ELETROCARDIOGRAFO,
MARCA PHILIPS, MODELO PAGEWRITER TC-
10.

UNI 2 R$ 385,00 R$ 770,00

8

PECA COMPONENTE: CABO PACIENTE,
APLICACAO ECG COMPLETO 10 VIAS,
COMPRIMENTO MINIMO 2,5M,
REUTILIZAVEL; COMPATIBILIDADE COM
EQUIPAMENTO ELETROCARDIOGRAFO,
MARCA DIXTAL, MODELO EP12.

UNI 3 R$ 385,00
R$

1.155,00

9

PECA COMPONENTE: SENSOR DE OXIMETRIA
DE PULSO, INTERICO, REUTILIZAVEL E LIVRE
DE LATEX; GRAU DE PROTECAO CONTRA
CHOQUE ELETRICO TIPO CF; PROTECAO
CONTRA DESFIBRILACAO; COMPRIMENTO
SUPERIOR A 90CM; COMPATIBILIDADE COM
EQUIPAMENTOS MARCA DRAGER MODELO
VISTA 120

UNI 5 R$ 210,00
R$

1.050,00

10

PECA COMPONENTE: SENSOR DE OXIMETRIA
DE PULSO, INTERICO, REUTILIZAVEL E LIVRE
DE LATEX; GRAU DE PROTECAO CONTRA
CHOQUE ELETRICO TIPO CF; PROTECAO
CONTRA DESFIBRILACAO; COMPRIMENTO
SUPERIOR A 90CM; COMPATIBILIDADE COM
EQUIPAMENTOS MARCA DRAGER MODELO
VISTA 120. TECNOLOGIA NELLCOR

UNI 3 R$ 210,00 R$ 630,00

11

PECA COMPONENTE: SENSOR DE
TEMPERATURA ESOFAGICO, REUTILIZAVEL;
COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS
MONITOR MARCA DRAGER, MODELO VISTA
120.

UNI 10 R$ 139,90
R$

1.399,00

12

PECA COMPONENTE: SENSOR DE
TEMPERATURA AXILIAR,
REUTILIZAVEL.COMPATIBILIDADE COM
EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA DRAGER,
MODELO VISTA 120.

UNI 10 R$ 139,90
R$

1.399,00

13

PECA COMPONENTE: SENSOR DE
TEMPERATURA ESOFAGICO, REUTILIZAVEL;
COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS
MONITOR MARCA GE, MODELO DASH 4000.

UNI 10 R$ 118,00
R$

1.180,00

14

PECA COMPONENTE: SENSOR DE
TEMPERATURA AXILIAR,
REUTILIZAVEL.COMPATIBILIDADE COM
EQUIPAMENTOS MONITOR MARCA GE,
MODELO DASH 4000

UNI 10 R$ 118,00
R$

1.180,00

Valor total dos lotes: R$ 11.001,00 (onze mil e um real)

Lotes 002, 003 e 005

Contratada: OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA –
CNPJ nº 07.295.277/0001-38

LOTE DESCRIÇÃO UNI QTD
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

2

PECA COMPONENTE: BRACADEIRA COM
MANGUITO PARA PNI, PACIENTE OBESO
(CIRCUNFERENCIA DO BRACO 33CM X 47CM);
NYLON, FECHO EM VELCRO; BRACADEIRA
CONFECICIONADA EM MATERIAL LAVAVEL,
IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL;
COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS
MONITOR GE, MODELO DASH 4000.

UNI  6 R$ 98,00 R$ 588,00

3

PECA COMPONENTE: BRACADEIRA COM
MANGUITO PARA PNI, PACIENTE OBESO
(CIRCUNFERENCIA DO BRACO 33CM X 47CM);
NYLON, FECHO EM VELCRO; BRACADEIRA
CONFECICIONADA EM MATERIAL LAVAVEL,
IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL;
COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS
MONITOR MARCA DIXTAL, MODELOS DX
2010/ DX 2021/ DX 2022/ DX 2022+

UNI  5 R$ 98,00 R$ 490,00

5

PECA COMPONENTE: BRACADEIRA COM
MANGUITO PARA PNI, PACIENTE OBESO
(CIRCUNFERENCIA DO BRACO 33CM X 47CM);
NYLON, FECHO EM VELCRO; BRACADEIRA
CONFECICIONADA EM MATERIAL LAVAVEL,
IMPERMEAVEL E REUTILIZAVEL;
COMPATIBILIDADE COM EQUIPAMENTOS
MONITOR GE, MODELO OMNI 600.

UNI  11 R$ 98,00 R$ 1.078,00

Valor total dos lotes: R$ 2.156,00 (dois mil, cento e cinquenta e seis
reais)

Recurso Orçamentário: Correrão do orçamento da Filial
36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL – HEC
INOVA CAPIXABA.

Vila Velha/ES, 23 de agosto de 2022.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 649/2022

Processo nº 89391136
Pregão nº 118/2021

ARP nº 247/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA
Capixaba.
Contratada:  DA CRUZ COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE
MEDICAMENTOS
Objeto: Aquisição de caneta de bisturi e placa eletrocirúrgica.
Lote 001: CANETA DE BISTURI MONOPOLAR
Valor Unitário: R$ 25,46 QTDE: 300
Lote 002: PLACA ELETROCICURGICA UNIVERSAL 10X13,5CM
Valor Unitário: R$ 7,98 QTDE: 400
Valor Total: R$ 10.830,00 (dez mil, oitocentos e trinta reais)
Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos
decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento
da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão
pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 23 de agosto de 2022.

Neio Lucio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antonio Bezerra de Faria - HABF
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 613/2022

Processo nº 89599870
Pregão nº 119/2021

ARP nº 283/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA
Capixaba.
Contratada: SINERGIA FARMACEUTICA LTDA - ME
Objeto: Aquisição de injetáveis diversos 1.
Lote 012: DIAZEPAM 5MG
Valor Unitário: R$ 0,11  QTDE: 400
Valor Total: R$ 44,00 (quarenta e quatro reais)
Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos
decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao
https://inovacapixaba.es.gov.br/Media/InovaCapixaba/Editais/Licita%C3%A7%C3%A3o/Publica%C3%A7%C3%B5es/Resumo_Atos%20da%20Ger%C3%AAnia%20de%20Compras%20em%2023.08.2022.pdf

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao - Publicações - RESUMO DOS ATOS DA GERÊNCIA DE COMPRAS 23 DE AGOSTO DE 2022

Quarta-feira, 24 de

agosto 2022

Fundação Estadual de Inovação em Saúde
Publicação de Resumos dos Atos da Gerência de Compras

Edição

#154/22

Enunciado Administrativo CAJ nº 04, aprovado pela Portaria nº 07/2021

da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão
pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 23 de agosto de 2022.

Neio Lucio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antonio Bezerra de Faria - HABF

Fundação iNOVA Capixaba
Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 635/2022

Processo nº 89390830
Pregão nº 081/2021

ARP nº 148/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA
Capixaba.
Contratada: BUTERI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Objeto: Aquisição de Dispositivos de Infusão.
Lote 003: TAMPA PROTETORA ROSQUEAVEL COM CONEXAO (FEMEA)
Valor Unitário: R$ 0,17 QTDE: 4.000
Lote 004: TAMPA PROTETORA ROSQUEAVEL (MACHO)
Valor Unitário: R$ 0,17 QTDE: 2.000
Valor Total: R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais)
Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos
decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento
da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão
pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 23 de agosto de 2022.

Neio Lucio Fraga Pereira

Diretor Geral
Hospital Antonio Bezerra de Faria - HABF

Fundação iNOVA Capixaba
Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de

outubro de 2021

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao
https://inovacapixaba.es.gov.br/Media/InovaCapixaba/Editais/Licita%C3%A7%C3%A3o/Publica%C3%A7%C3%B5es/Resumo_Atos%20da%20Ger%C3%AAnia%20de%20Compras%20em%2023.08.2022.pdf